
国道 G240范县黄河公路大桥及其接线工程防洪影响补救措施（左岸）工程交通

项目监理评标结果公示

（招标编号：HXJD-2023-008）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]国道 G240范县黄河公路大桥及其接线工程防洪影响补救措施（左岸）工

程交通项目监理:

      中标人：河南宏宇工程监理咨询有限公司 中标价格：24.270000万元

二、其他：

   河南省鸿鑫健达工程管理有限公司受濮阳黄河河务局范县黄河河务局的委托，就国道

G240范县黄河公路大桥及其接线工程防洪影响补救措施（左岸）工程交通项目监理进行公

开招标，现就本项目评标结果公示如下： 

一、基本情况 

1、项目名称：国道 G240范县黄河公路大桥及其接线工程防洪影响补救措施（左岸）工程交

通项目监理

2、建设地点：范县境内

3、质量要求：合格

4、资金来源：补偿资金

5、标段划分：本项目共一个标段

6、招标范围：本项目施工及缺陷责任期内质量、进度、投资及安全的全过程监理服务

7、监理服务期限：施工工期及质保期；

8、本次招标不接受联合体投标、不允许转包

二、招标过程 

本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于 2023年 7月 2日在《中

国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上公开发布招标信息，于

投标截止时间递交投标文件的投标单位共有 3家。 

三、经评审的投标人排序 

根据招标文件规定，评标委员会按评审得分从高到低顺序推荐中标候选人如下： 

第一名：河南宏宇工程监理咨询有限公司



第二名：山东龙信达咨询监理有限公司

第三名：河南百川工程咨询监理有限公司

四、推荐的中标候选人名单与招标人签订合同前要处理的事宜 

（一）评标委员会按照招标文件要求对各标段投标人的投标文件进行认真评审，推荐中标候

选人如下：

第一中标候选人：河南宏宇工程监理咨询有限公司

投标报价：242700.00元 

工期：施工工期及质保期       

质量要求：合格

项目总监：赵树侠          

注册编号：2210001635

第二中标候选人：山东龙信达咨询监理有限公司

投标报价：243100.00元

工期：施工工期及质保期       

质量要求：合格

项目总监：张雪雷        

注册编号：2210008962

第三中标候选人：河南百川工程咨询监理有限公司

投标报价：243000.00元

工期：施工工期及质保期       

质量要求：合格

项目总监：王海涛        

注册编号：2210018582

（二）签订合同前要处理的事宜（略） 

五、评标结果公示期： 

2023年 7月 26日至 2023年 7月 28日。 

六、异议和投诉 

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，请在公示期内，由法定代表人或

授权委托人携带本人身份证（原件）和企业营业执照副本原件，以书面形式向招标人、代理

机构提出质疑。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。投标人或者其他利害关



系人对评标结果有异议的必须提供相应证明材料，否则招标人、代理机构不予受理。 

七、发布媒体： 

本公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上同时发布。 

八、本次招标联系事项： 

招标人：濮阳黄河河务局范县黄河河务局

联系人：孙先生

电 话：0393-8714112

地 址：新区板桥东路 152号

代理机构：河南省鸿鑫健达工程管理有限公司

联系人：李先生    

联系电话：16639336123

地址：濮阳市华龙区人民路与开州路交叉口              

  

濮阳黄河河务局范县黄河河务局

2023年 7月 25日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南黄河河务局濮阳黄河河务局。                   

四、联系方式

   招 标 人：濮阳黄河河务局范县黄河河务局                         

   地    址：范县新区板桥东路 152号                                

   联 系 人：孙先生                             

   电    话：0393-8714112                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省鸿鑫健达工程管理有限公司

   地    址： 濮阳市华龙区人民路与开州路交叉口

   联 系 人： 李先生

   电    话： 16639336123

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T09:33:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T09:33:51+0800
	BJ
	ePolicy




